
                                                                                                                  Číslo smlouvy objednatele: 8-2018-520203 
                      Vypracování projektové dokumentace pro rekonstrukci 
      polních cest C14+C30 a C20 v k.ú. Přáslavice 

  

                                 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele: 8-2018-520203 –  

Vypracování projektové dokumentace pro rekonstrukci polních cest C14+C30 a C20 v k.ú. Přáslavice 
 

uzavřený 
 

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 
 

Objednatelem 

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Pobočka Pelhřimov 

zastoupený: Ing. Lubošem Rudišarem, vedoucím Pobočky                                                                           
                                                                          Pelhřimov 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Luboš Rudišar, vedoucí pobočky 
v technických záležitostech oprávněn jednat:  xxx 
Adresa: U Stínadel 1317, 393 01 Pelhřimov  
Tel.: xxx  
E-mail: xxx  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
 IČO: 01312774                                                                  
 DIČ: není plátcem DPH  
  
(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitelem 

360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o. 
Sídlo:       Hemy 914, Krásno nad Bečvou,   
       757 01 Valašské Meziříčí 
Zastoupený:      xxx, jednatelem společnosti 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxx, jednatel společnosti 
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 
       Email: xxx 
Bankovní spojení:     ČSOB, a.s. 
Číslo účtu:      260625808/0300 
IČ/DIČ:      64088545 / CZ64088545 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl C vložka 
13838. 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 
 

dále jen „zhotovitel“. 

 

 

 

mailto:j.lojdovar@spucr.cz


Stránka 2 ze 2 

 

 

Článek první: 
 
Tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo se uzavírá z důvodu posunu termínu předání plnění ze smlouvy. 
 
Zhotovitel zažádal o posun termínu předání plnění z důvodu upřesněného požadavku objednatele 
na rozčlenění projektové dokumentace polních cest C14+C30 v rozpočtové fázi.  
Dalším důvodem pro posun termínu je potřeba řešení odvodnění polní cesty C20 do stávajícího 
příkopu vedeného podél silnice, které si vyžaduje návrh úpravy a zkapacitnění tohoto příkopu 
nacházejícího se mimo pozemek určený pro realizaci polní cesty. 
 
Termín odevzdání plnění se posouvá z původně předpokládaného 27. 9. 2018 na termín 15. 11. 
2018. 
 
Článek druhý: 
 

V ostatních ustanoveních se Smlouva o dílo č. objednatele 8-2018-520203 nemění. 
 
Článek třetí: 
 
Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem; dále 

prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své 

pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele a 

ve dvou vyhotovení pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 
smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

 
 

V Pelhřimově dne 25. 9. 2018                
 

 

 

  

  

……………………………………   ………………………………… 

Ing. Luboš Rudišar 
Vedoucí Pobočky Pelhřimov         
Státního pozemkového úřadu 

 xxx 

Jednatel společnosti 360 DEGREES                                              

CONSTRUCT s.r.o. 

 
 
 
 


